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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
REKTORATI 

 

 

 

VENDIM  

 

Nr. 7, datë 13.11.2017  

 

 

Për shpërndarjen e kuotave të pranimit për transferim studimesh, program të dytë studimi, për 

trojet dhe kategoritë e veçanta, në programet e ciklit të parë të studimit, në Universitetin e 

Tiranës, për vitin akademik 2017-2018”  

 

 

Bazuar në Vendimin Nr.9, datë 26.04.2017 të Senatit Akademik UT-së, pika 3; si dhe në 

propozimet e paraqitura nga njësitë kryesore në mbledhjen e Rektoratit, të zhvilluar në datën 

13.11.2017 Rektorati, 

 

 

VENDOSI: 

 

1. Të miratojë shpërndarjen e kuotave të pranimit për transferim studimesh, program të dytë 

studimi, për trojet, kategoritë e veçanta dhe studentë të huaj në programet e ciklit të parë të 

studimeve, për vitin akademik 2017-2018, sipas tabelës bashkëlidhur.  

                       

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

REKTORI 

 

PROF.DR. MYNYR KONI 
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Shpërndarja e kuotave për transferim studimesh, program të dytë studimi,  

 
troje, kategoritë e veçanta dhe studentë të huaj 

  

       Cikli parë I studimeve Bachelor, viti akademik 2017-2018 
  

                                Shpërdarja e kuotave   

Nr. Programi I studimit 
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1 Gjuhë Angleze 12 4 0 1 1 

2 Gjuhë Italiane 1 0 0 0 0 

3 Gjuhë Gjermane 3 0 0 0 1 

4 Gjuhë turke 0 1 0 0 0 

5 Punë sociale  1 1 0 3 0 

6 Sociologji 2 0 0 0 0 

7 Psikologji 8 1 0 0 0 

8 Shkenca politike 6 0 0 1 0 

9 Administrim dhe Politikë sociale 0 1 0 1 0 

10 Gjuhë Letërsi 3 2 1 0 0 

11 Gjeografi 1 0 0 1 0 

12 Arkeologji 0 0 1 0 0 

13 Histori 0 0 1 0 0 

14 Matematikë 3 2 3 0 0 

15 
TIK (Teknologji Info. dhe 
Komunikimi) 6 1 0 0 0 

16 Informatikë 6 1 0 0 0 

17 Fizikë 1 0 0 0 0 

18 
IMI (Inxhinieri Mat. dhe 
Informatike) 1 0 0 0 0 

19 Bioteknologji 0 0 1 0 0 

20 Drejtesi 29 24 0 0 0 

21 Administrim Biznes 17 1 0 0 0 

22 Finance 16 2 0 1 0 

23 Informatike ekonomike 6 2 0 0 0 

24 Gjuhë angleze, Fil. Sarandë 1 0 0 0 0 

  Gjithsej UT 123 43 7 8 2 

        


